UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN PHÚ

Số :      / QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           An Phú, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ vận động giải phóng mặt bằng

đường ấp Phố Lố -Tằng Hách kết nối đường QL13 Tây xã An Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số:1983/QĐ-UBND  ngày 18/6/2024 của UBND huyện Hớn
Quản về việc giao kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công ngân sách địa phương giai
đoạn 2021-2025;

Căn cứ Công văn Số 101/UBND-NC ngày 18/6/2024 của Chủ tịch UBND xã An
Phú về việc ủy quyền chỉ đạo, điều hành các hoạt động thuộc thẩm quyền của Chủ tịch
UBND xã;

Căn cứ kết quả cuộc họp giữa UBND xã với Chi bộ, Ban ấp, Ban CTMT và các
hội đoàn thể ấp Tằng Hách ngày 17/6/2024;

Xét đề nghị của công chức Địa chính – XD – NN – MT xã,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ vận động, giải phóng mặt bằng đường ấp Phố Lố-Tằng Hách
kết nối đường QL13 Tây xã An Phú gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Huy BTCB ấp Tằng Hách Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Lâm Trưởng ấp Tằng Hách Tổ phó

3. Ông Nguyễn Văn Tài Trưởng ban CTMT Tổ phó

4. Bà  Nguyễn Thị Vân    CHT. Hội Phụ nữ Thành viên

5. Ông Bùi Văn Mạc CHT. Hội NCT Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Hòa CHT. Hội CCB Thành viên

7. Ông Trần Văn Ngự CHT. Hội Chữ thập đỏ Thành viên

8. Ông Trần Văn Cường CHT. Hội ND Thành viên

9. Bà Phạm Thị Ngọc Linh BT. Chi Đoàn Thành viên

10. Ông Điểu Chuông Công an viên Thành viên

11. Ông Điểu Hải Công an viên Thành viên

12. Ông Nguyễn Văn Long Ấp đội trưởng Thành viên

13. Ông Điểu Dên Người có uy tín Thành viên

14. Ông Vũ Văn Nhị    Tổ trưởng tổ 06 Thành viên

15. Ông Điểu Diên Tổ trưởng tổ 02 Thành viên

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Tổ vận động giải phóng mặt bằng:

1. Ông Điểu Thành      Người dân Thành viên

2. Ông Điểu Trí          Người dân Thành viên

Điều 2. Tổ vận động, giải phóng mặt bằng công trình xây dựng giao thông đường
ấp Phố Lố-Tằng Hách kết nối đường QL13 Tây xã An Phú.

- Xây dựng Kế hoạch, phân nhóm, tiến hành họp dân có các công trình, tài sản
thuộc phạm vi giải tỏa và thực hiện vận động, giải phóng mặt bằng đường ấp Phố Lố-
Tằng Hách kết nối đường QL13 Tây xã An Phú. Thời gian hoàn thành giải phóng mặt
bằng trước ngày 20/07/2024.

- Trong quá trình vận động nếu phát sinh khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo
UBND xã để cho ý kiến chỉ đạo.

Điều 3. Các ông (bà) Văn phòng UBND xã, các ban ngành, đoàn thể có liên quan
và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, TT.HĐND xã;
- CT, PCTxã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguvenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:58:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:59:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:59:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:59:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!